
Ergebnisse

Vorkämpfe: Rückkämpfe:

1) 04.01.2026 4) 15.02.2026

: SC Lachen-Speyerdorf 1 : SV Elmstein-Appenthal 1 :

: SG Bad Dürkheim 2 : SG Lambrecht 2 :

: SG Hambach 3 : SC Lachen-Speyerdorf 2 :

: SG Bad Dürkheim 3 : SG Lambrecht 3 :

: SG Hambach 4 : SG Bad Dürkheim 4 :

: SG Lambrecht 4 : SV Weidenthal 1 :

2) 18.01.2026 5) 01.03.2026

: SV Elmstein-Appenthal 1 : SG Bad Dürkheim 2 :

: SG Lambrecht 2 : SC Lachen-Speyerdorf 1 :

: SC Lachen-Speyerdorf 2 : SG Bad Dürkheim 3 :

: SG Lambrecht 3 : SG Hambach 3 :

: SG Bad Dürkheim 4 : SG Lambrecht 4 :

: SV Weidenthal 1 : SG Hambach 4 :

3) 01.02.2026 6) 15.03.2026

: SG Bad Dürkheim 2 : SC Lachen-Speyerdorf 1 :

: SV Elmstein-Appenthal 1 : SG Lambrecht 2 :

: SG Bad Dürkheim 3 : SG Hambach 3 :

: SC Lachen-Speyerdorf 2 : SG Lambrecht 3 :

: SG Lambrecht 4 : SG Hambach 4 :

: SG Bad Dürkheim 4 : SV Weidenthal 1 :

Mannschaftsführer:

Bernd Entzminger, Rundenkampfleiter Kreisliga

Vereinstr. 19, 67466 Lambrecht

SG Lambrecht 3  ´  Nowotny Klaus              Tel.: 01516-4065307    klaus@die-nowotnys.de

Schützenkreis Neustadt

Tel.: 0172-7116620 (WhatsApp) E-Mail: dlz-entzminger@web.de

GK Pistole/Revolver 2.53, 2.55, 2.58, 2.59

SG Hambach 3       Andreas Kelly               Tel.: 01525 5805509    andreas.kelly@web.de

Kreisliga 2026

SV Elmstein-Appenthal 1, SC Lachen-Speyerdorf 1, SG Bad Dürkheim 2, SG Lambrecht 2

SG Bad Dürkheim 3, SG Lambrecht 3, SG Hambach 3, SC Lachen-Speyerdorf 2

SG Lambrecht 4, SG Hambach 4, SV Weidenthal 1, SG Bad Dürkheim 4

SC Lachen-Speyerdorf 2   Günter Seene        Tel.: 0177 7194981      s.u.w-357@hotmail.de 

SC Lachen-Speyerdorf 1   Gerd Karn             Tel.: 0175 2680796      gkarn@mail.de

SG Bad Dürkheim 4       Nadine Domanska  Tel.: 01515 6176685    domanska.nadine@gmail.com

SG Bad Dürkheim 2       Hans-Peter Fuchs      Tel.: 06324-7101      vulpesetbuhilo@web.de

SG Bad Dürkheim 3       Volker Huth  Tel.: 06321-66280,  0170-6889969  grobesau@gmail.com

SG Hambach 4       Harald Beiser               Tel.: 01525-9836506    harald@beiser-nw.de

SV Weidenthal 1             Volker Jeblick    Tel.: 0162-4100462      volker.jeblick@web.de

SV Elmstein-Appenthal 1  Martin Haag           Tel.: 06328-334, 0176-97448992,   mh272@gmx.de

SG Lambrecht 4     Norbert Schwindinger    Tel.: 0160-99197944  norbert.schwindinger@gmx.de

SG Lambrecht 2     Reinhard Henjes            Tel.: 0170 3114378  r_henjes@freenet.de


